SLUNI5 - Slusalice sa mikrofonom, univerzalne, stereo, 3.5mm

meanit.

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Zvudnici i slusalice
Slusalice

kom.

0.035 kg.
0.035 kg.
125x180x20

1 kom.

0.035 kg.
0.035 kg.
125x180x20

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Slusalice sa mikrofonom
e [n-ear

* Stereo

¢ 3.5 mm konektor

Detaljniji opis uredaja:

Stereo slusalice sa mikrofonom, in-ear, slusalice odgovaraju na sve smartphone i mobilne telefone s 3,5mm konektorom,
stereo zvuk sa snaznom bass komponentom, redukcija vanjskih zvukova




